桜井市市民活動交流拠点会議室 利用申請書

令和  年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

団体名

申込者

T E L

市民活動交流拠点会議室の利用について、下記のとおり申請します。

記

令和  年  月分

日 曜日 利用時間 利用内容
利用

人数
利用責任者氏名

【 会議室利用の申込みについて 】

・平日 9時～17時は、利用する日の 前日まで 予約可能です。

・平日 17時以降、又は休日（終日）は、利用する日の 10日前まで 予約可能です。